
학교발전기금출납부

고창고등학교 운영위원회 조회기간 : 2023-03-01 ~ 2023-05-31 (단위 : 원)

연월일
접수번호

(지급서번호)
출납내역

상호(법인명)

기탁자명

성명

(대표자)
수입액 지출액 잔액

1/3이은경 2023년 06월 01일 08시 44분 43초 전라북도교육청 고창고등학교

전기 계 0 0 0

23.03.01 2
2023 학생복지 및 학생자치활

동의 지원 사업
130,198,260 0 130,198,260

23.03.01 3
2023 학생복지 및 학생자치활

동의 지원 사업
정** 200,000 0 130,398,260

23.03.03 4
2023 학생복지 및 학생자치활

동의 지원 사업
강** 200,000 0 130,598,260

23.03.07 5
2023 학생복지 및 학생자치활

동의 지원 사업
**재단 600,000 0 131,198,260

23.03.10 6
2023 학생복지 및 학생자치활

동의 지원 사업
조**(**회) 2,000,000 0 133,198,260

23.03.16 1-1
2023학년도 1학기 금곡재단 

장학금 지급
강** 0 600,000 132,598,260

23.03.23 7
2023 학생복지 및 학생자치활

동의 지원 사업
2,695,410 0 135,293,670

23.03.27 2-1
2023학년도 매산 장학회 장학

금 지급
이** 0 500,000 134,793,670

23.03.27 2-1
2023학년도 매산 장학회 장학

금 지급
박** 0 500,000 134,293,670

23.03.27 2-1
2023학년도 매산 장학회 장학

금 지급
최** 0 500,000 133,793,670

23.03.27 2-1
2023학년도 매산 장학회 장학

금 지급
이** 0 500,000 133,293,670

23.04.06 3-1
2023학년도 맥우회 장학금 지

급
오** 0 500,000 132,793,670

23.04.06 3-1
2023학년도 맥우회 장학금 지

급
이** 0 500,000 132,293,670

23.04.06 3-1
2023학년도 맥우회 장학금 지

급
김** 0 500,000 131,793,670

23.04.06 3-1
2023학년도 맥우회 장학금 지

급
김** 0 500,000 131,293,670

23.04.26 10
2023 학생복지 및 학생자치활

동의 지원 사업
******증권 3,000,000 0 134,293,670

23.05.04 12
2023 학생복지 및 학생자치활

동의 지원 사업
참** 1,000,000 0 135,293,670

23.05.04 4-1
2023년 '제18기 NH투자증권 희망

나무 장학생' 장학금 지급
송** 0 3,000,000 132,293,670

23.05.07 13
2023 학생복지 및 학생자치활

동의 지원 사업
송** 2,000,000 0 134,293,670

23.05.08 14
2023 학생복지 및 학생자치활

동의 지원 사업
**장학금(양**) 3,000,000 0 137,293,670

23.05.08 5-1
긴급복지지원 대상학생 생활

비 지원
오** 0 1,000,000 136,293,670

23.05.11 15
2023 학생복지 및 학생자치활

동의 지원 사업
재단법인 **** 11,500,000 0 147,793,670

23.05.18 6-1
2023학년도 송관수 장학금 지

급
이** 0 500,000 147,293,670

23.05.18 6-1
2023학년도 송관수 장학금 지

급
김** 0 500,000 146,793,670

23.05.18 6-1
2023학년도 송관수 장학금 지

급
김** 0 500,000 146,293,670

23.05.18 6-1
2023학년도 송관수 장학금 지

급
이** 0 500,000 145,793,670

23.05.18 7-1
2023학년도 매하 장학회 장학

금 지급 
김** 0 500,000 145,293,670
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23.05.18 7-1
2023학년도 매하 장학회 장학

금 지급 
김** 0 500,000 144,793,670

23.05.18 7-1
2023학년도 매하 장학회 장학

금 지급 
윤** 0 500,000 144,293,670

23.05.18 7-1
2023학년도 매하 장학회 장학

금 지급 
정** 0 500,000 143,793,670

23.05.18 7-1
2023학년도 매하 장학회 장학

금 지급 
나** 0 500,000 143,293,670

23.05.18 7-1
2023학년도 매하 장학회 장학

금 지급 
최* 0 500,000 142,793,670

23.05.18 8-1
2023학년도 1학기 고창학원 

장학생 장학금 지급
서** 0 500,000 142,293,670

23.05.18 8-1
2023학년도 1학기 고창학원 

장학생 장학금 지급
김** 0 500,000 141,793,670

23.05.18 8-1
2023학년도 1학기 고창학원 

장학생 장학금 지급
이** 0 500,000 141,293,670

23.05.18 8-1
2023학년도 1학기 고창학원 

장학생 장학금 지급
양** 0 500,000 140,793,670

23.05.18 8-1
2023학년도 1학기 고창학원 

장학생 장학금 지급
정** 0 500,000 140,293,670

23.05.18 8-1
2023학년도 1학기 고창학원 

장학생 장학금 지급
고** 0 1,000,000 139,293,670

23.05.18 8-1
2023학년도 1학기 고창학원 

장학생 장학금 지급
김** 0 500,000 138,793,670

23.05.18 8-1
2023학년도 1학기 고창학원 

장학생 장학금 지급
최** 0 500,000 138,293,670

23.05.18 8-1
2023학년도 1학기 고창학원 

장학생 장학금 지급
김** 0 500,000 137,793,670

23.05.18 8-1
2023학년도 1학기 고창학원 

장학생 장학금 지급
유** 0 500,000 137,293,670

23.05.18 8-1
2023학년도 1학기 고창학원 

장학생 장학금 지급
박** 0 500,000 136,793,670

23.05.18 8-1
2023학년도 1학기 고창학원 

장학생 장학금 지급
박** 0 500,000 136,293,670

23.05.18 8-1
2023학년도 1학기 고창학원 

장학생 장학금 지급
서** 0 500,000 135,793,670

23.05.18 8-1
2023학년도 1학기 고창학원 

장학생 장학금 지급
박** 0 500,000 135,293,670

23.05.18 8-1
2023학년도 1학기 고창학원 

장학생 장학금 지급
김** 0 500,000 134,793,670

23.05.18 8-1
2023학년도 1학기 고창학원 

장학생 장학금 지급
최** 0 500,000 134,293,670

23.05.18 8-1
2023학년도 1학기 고창학원 

장학생 장학금 지급
이** 0 500,000 133,793,670

23.05.18 8-1
2023학년도 1학기 고창학원 

장학생 장학금 지급
하** 0 500,000 133,293,670

23.05.18 8-1
2023학년도 1학기 고창학원 

장학생 장학금 지급
이* 0 500,000 132,793,670

23.05.18 8-1
2023학년도 1학기 고창학원 

장학생 장학금 지급
김** 0 500,000 132,293,670

23.05.18 8-1
2023학년도 1학기 고창학원 

장학생 장학금 지급
김** 0 500,000 131,793,670

23.05.18 8-1
2023학년도 1학기 고창학원 

장학생 장학금 지급
박** 0 500,000 131,293,670

23.05.24 16
2023 학생복지 및 학생자치활

동의 지원 사업
재단법인 **** 8,400,000 0 139,693,670
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23.05.25 9-1
2023학년도 (재)재경고창중고

 동창장학회 장학금 지급
박** 0 700,000 138,993,670

23.05.25 9-1
2023학년도 (재)재경고창중고

 동창장학회 장학금 지급
전** 0 700,000 138,293,670

23.05.25 9-1
2023학년도 (재)재경고창중고

 동창장학회 장학금 지급
김** 0 700,000 137,593,670

23.05.25 9-1
2023학년도 (재)재경고창중고

 동창장학회 장학금 지급
박** 0 700,000 136,893,670

23.05.25 9-1
2023학년도 (재)재경고창중고

 동창장학회 장학금 지급
김** 0 700,000 136,193,670

23.05.25 9-1
2023학년도 (재)재경고창중고

 동창장학회 장학금 지급
박** 0 700,000 135,493,670

23.05.25 9-1
2023학년도 (재)재경고창중고

 동창장학회 장학금 지급
정** 0 700,000 134,793,670

23.05.25 9-1
2023학년도 (재)재경고창중고

 동창장학회 장학금 지급
심** 0 700,000 134,093,670

23.05.25 9-1
2023학년도 (재)재경고창중고

 동창장학회 장학금 지급
최** 0 700,000 133,393,670

23.05.25 9-1
2023학년도 (재)재경고창중고

 동창장학회 장학금 지급
김** 0 700,000 132,693,670

23.05.25 9-1
2023학년도 (재)재경고창중고

 동창장학회 장학금 지급
양** 0 700,000 131,993,670

23.05.25 9-1
2023학년도 (재)재경고창중고

 동창장학회 장학금 지급
김** 0 700,000 131,293,670

23.05.26 17
2023 학생복지 및 학생자치활

동의 지원 사업
****재단 7,000,000 0 138,293,670

기간 계 171,793,670 33,500,000 138,293,670

누   계 171,793,670 33,500,000 138,293,670

※「접수번호」는 별지 제28호서식에 의한 「학교발전기금접수대장」상의 「접수번호」를 적습니다.

  「지급서번호」는 회계서류상의 지급서번호를 적습니다.


